

Pressmeddelande

Stockholm 2021-09-06

Avtal om ägarspridning med Innowearable

Dividend Sweden har ingått ett avtal med Innowearable AB, att genom utdelning ägarsprida aktier för ca 2,5 MSEK i bolaget. I en pågående nyemission som Innowearable genomför har Dividend Sweden även tecknat aktier för ca 1,3 MSEK.

Innowearable utvecklar sensorer som bidrar till att höja prestationen för alla som aktivt tränar kroppen på olika sätt. Genom egen forskning har Innowerarable tagit fram ett sätt att i realtid under ett träningspass mäta musklernas status. Hittills har tester genomförts på cyklister och löpare med bra resultat för att bidra till ökad effekt av den träning som utförs. Bolagets långsiktiga mål är att utveckla en innovativ produkt som förhöjer atleters prestation, för att växa och bli en global aktör på marknaden för neuromuskulära beredskapsmätningar. För mer information besök www.innowearable.se.

” Vi på Innowearable utvecklar produkter som för med sig unika mervärden för dess användare, t ex kan ge en indikation på hur redo du är inför ett träningspass, vilket innebär att vi arbetar med skadeprevention, överträning och återhämtning. I vår roadmap har vi även en produkt som ger möjlighet att på ett pålitligt sätt ge laktatnivåerna (mjölksyra) momentant under träning utan blodprov. Här är tillämpningarna nästan oändliga alltifrån rehabilitering till tröskelträning. Eftersom Innowearable arbetar för att notera bolaget ser vi mycket positivt på ett samarbete med Dividend Sweden, som inför noteringen genomför en ägarspridning på ca 2,5 MSEK samtidigt som man deltar i den pågående pre-IPO som avslutades 6 september”, säger Erik Viberg, VD för Innowearable. .

”Innowearable verkar inom ett område som intresserar många i och med en tydlig hälsotrend som växer fram, där träning är en del av många människors liv. Man har innovativa produkter för att såväl höja effekten av träningen som bidra till minskade skador och rehabilitering. Bolaget har kommit långt i sin forskning och i och med att man avser ansöka om notering under första halvåret 2022 kommer en ägarspridning gynna Innoweables.” säger Bo Lindén, VD Dividend Sweden.

Detta är sådan information som Dividend Sweden AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 6 september 2021, kl 17:00 CEST.

För ytterligare information kontakta:

Bo Lindén, VD Dividend Sweden, bo.linden@dividendsweden.se

Dividend Sweden

Dividend Sweden AB är ett svenskt publikt aktiebolag, som investerar i mindre listade bolag för att därigenom skapa såväl kortsiktig som långsiktig hög och stabil avkastning till sina aktieägare via utdelningar.